
1 ITA-1 Bruno

classe Indirizzo Alunno Osservazioni sulla partecipazione

1C AFM [7] Bianchi Marie-jose'

1D AFM [3] Balzaretti Mattia

1E AFM [17] Reva Yehor Victorovich

1E AFM [18] Roncoroni Matteo

1G AFM [10] Giordano Simone

1G AFM [21] Petruzzi Tommaso

1H TUR [1] Aydilek Merve

1H TUR [7] Capriolo Davide

1H TUR [11] Cosentino Corinne

1H TUR [15] Franzini Elisa

1H TUR [17] Gorla Veronica

1I TUR [28] Vita Matondo Melshie

1L TUR [20] Piovesan Serena

Data

Presenze (P) - Assenze (A) - Ritardo (R)

Argomenti delle lezioni



1 ING-1 Migliorati

classe Indirizzo Alunno Osservazioni sulla partecipazione

1A AFM [12] Molinari Alessandro

1B AFM [18] Ronchetti Maurizio

1C AFM [4] Basiouny Ahmed Oraby Mokhtar 

1C AFM [6] Bianchi Chiara Maria

1C AFM [21] Miatello Eleonora

1D AFM [23] Spreafico Mattia

1E AFM [14] Mersini Enrico

1F AFM [1] Altieri Federica Aurora

1F AFM [3] Casubolo Alberto

1F AFM [5] Facchinetti Matteo

1F AFM [9] Marelli Noemi

1F AFM [10] Meneghini Giorgia

1F AFM [20] Sibio Ferdinando

1F AFM [22] Viviani Alessio

Data

Presenze (P) - Assenze (A) - Ritardo (R)

Argomenti delle lezioni



1 ING-2 Di Pasquali

classe Indirizzo Alunno Osservazioni sulla partecipazione

1G AFM [6] Dominioni Luca

1G AFM [8] Favaro Sara

1G AFM [11] Guanziroli Nicolo'

1G AFM [12] Kistoo Yudhay Basdeo

1G AFM [18] Peduzzi Anna

1G AFM [20] Pellegrini Chiara

1H TUR [1] Aydilek Merve

1H TUR [5] Bilotta Paola

1H TUR [6] Cappellato Marco

1H TUR [7] Capriolo Davide

1H TUR [11] Cosentino Corinne

1H TUR [12] Della Torre Federica

1H TUR [15] Franzini Elisa

1H TUR [17] Gorla Veronica

1H TUR [21] Malinverno Giulia

1H TUR [26] Sartor Kesia

1H TUR [29] Suella Fabio

Data

Presenze (P) - Assenze (A) - Ritardo (R)

Argomenti delle lezioni



1 LSF-1 Di Simone

classe Indirizzo Alunno Osservazioni sulla partecipazione

1A AFM [6] Cusin Gioele

1A AFM [12] Molinari Alessandro

1A AFM [17] Paternoster Gabriele

1A AFM [26] Zappella Giorgia

1H TUR [17] Gorla Veronica

1H TUR [29] Suella Fabio

Data

Presenze (P) - Assenze (A) - Ritardo (R)

Argomenti delle lezioni



1 LST-1 Napoli

classe Indirizzo Alunno Osservazioni sulla partecipazione

1F AFM [10] Meneghini Giorgia

1F AFM [20] Sibio Ferdinando

Data

Presenze (P) - Assenze (A) - Ritardo (R)

Argomenti delle lezioni



1 LSS-1 Ponisio

classe Indirizzo Alunno Osservazioni sulla partecipazione

1C AFM [4] Basiouny Ahmed Oraby Mokhtar 

1L TUR [26] Vegro Ilaria

Data

Presenze (P) - Assenze (A) - Ritardo (R)

Argomenti delle lezioni



1 MAT-1 Carella

classe Indirizzo Alunno Osservazioni sulla partecipazione

1A AFM [5] Commisso Valentina

1B AFM [3] Ballabio Alice

1B AFM [7] Camarda Matteo

1B AFM [8] D'anna Massimiliano

1B AFM [9] D'onofrio Anella

1B AFM [14] Maccario Alberto

1B AFM [15] Malocaj Lueseda

1B AFM [18] Ronchetti Maurizio

1B AFM [19] Triglia Simone

1C AFM [5] Berra Alessio

1C AFM [7] Bianchi Marie-jose'

1C AFM [13] Grad Alexandra Florentina

1C AFM [19] Matei Maria Malina

1C AFM [24] Sampietro Stefano

1D AFM [1] Abu El Magd Morsy Abu El Magd 

1D AFM [22] Russo Giovanna

1D AFM [23] Spreafico Mattia

1D AFM [24] Tognalli Andrea

Data

Presenze (P) - Assenze (A) - Ritardo (R)

Argomenti delle lezioni



1 MAT-2 Masi R

classe Indirizzo Alunno Osservazioni sulla partecipazione

1E AFM [3] Bassani Anna

1E AFM [9] Daniele Chiara

1E AFM [16] Musumeci Iacopo

1E AFM [17] Reva Yehor Victorovich

1E AFM [20] Simone Marika

1G AFM [6] Dominioni Luca

1G AFM [10] Giordano Simone

1G AFM [11] Guanziroli Nicolo'

1G AFM [12] Kistoo Yudhay Basdeo

1G AFM [20] Pellegrini Chiara

1G AFM [27] Zucchetto Alessandro

1H TUR [5] Bilotta Paola

1H TUR [15] Franzini Elisa

1H TUR [16] Gallo Ashley

1H TUR [29] Suella Fabio

Data

Presenze (P) - Assenze (A) - Ritardo (R)

Argomenti delle lezioni



1 MAT-3 Sirianni

classe Indirizzo Alunno Osservazioni sulla partecipazione

1F AFM [3] Casubolo Alberto

1F AFM [5] Facchinetti Matteo

1F AFM [9] Marelli Noemi

1F AFM [20] Sibio Ferdinando

1F AFM [22] Viviani Alessio

1I TUR [11] Fresolone Ginevra

1I TUR [19] Moretti Beatrice

1I TUR [24] Reina Leandra Maria

1L TUR [2] Ballabio Ilaria

1L TUR [5] Diallo Halimatou

1L TUR [8] Galli Claudia

1L TUR [10] Leonetti Di Santo Janni Giuseppe 

1L TUR [11] Longobardi Anna

1L TUR [12] Luraschi Federica

1L TUR [15] Marzorati Irene

1L TUR [19] Perri Sonia

1L TUR [21] Salvatico Francesco

Data Argomenti delle lezioni

Presenze (P) - Assenze (A) - Ritardo (R)



1 FIS-1 Scaccabarozzi

classe Indirizzo Alunno Osservazioni sulla partecipazione

1C AFM [21] Miatello Eleonora

1D AFM [1] Abu El Magd Morsy Abu El Magd 

1D AFM [24] Tognalli Andrea

1F AFM [10] Meneghini Giorgia

1H TUR [5] Bilotta Paola

1I TUR [24] Reina Leandra Maria

1L TUR [11] Longobardi Anna

1L TUR [15] Marzorati Irene

Data Argomenti delle lezioni

Presenze (P) - Assenze (A) - Ritardo (R)



1 EAZ-1 Oliviero

classe Indirizzo Alunno Osservazioni sulla partecipazione

1A AFM [6] Cusin Gioele

1B AFM [18] Ronchetti Maurizio

1E AFM [18] Roncoroni Matteo

1G AFM [12] Kistoo Yudhay Basdeo

1H TUR [3] Barillas Anzora Camila Alejandra 

1H TUR [6] Cappellato Marco

1H TUR [12] Della Torre Federica

1L TUR [8] Galli Claudia

1L TUR [15] Marzorati Irene

Data

Presenze (P) - Assenze (A) - Ritardo (R)

Argomenti delle lezioni


